Vydané tabakové nalepky na cigarety
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotfebni dané:

R

Kody TN

mnozstvi

vymétena SPD

Cm20/147U
Cm20/155U
Cm20/159U

1390 875

130 791 263,00

Cm20/161U
Cm20/162U
Cm20/163U

4 400 625

424 145 326,00

Cm20/166U
Cm20/169U
Cm20/173U

2200 500

218 669 176,00

Cm22/172U
Cm22/173U
Cm22/184U
Cm25/196U

1178 625

128 576 490,00

Celkem:

9170 625

902 182 255,00

|Poéet kusit|cena |

186 849 750|

1 514 889 000,00

Vydané tabakové nalepky na doutniky, cigarillos
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotfebni dané: U

Kod TN mnozstvi vymétena SPD
Dml17U 50 625 2392 538,00
Dv10U 2 860 79 508,00
Dv20U 16 720 929 632,00
Dv25U 12 100 840 950,00
Dv50U 7150 993 850,00
Dv5U 3 740 51 986,00
Dv6oU 2 860 47 705,00
Celkem: 96 055 5336 169,00

Vydané tabakové nalepky na tabak
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotiebni dané:

u

Kod TN mnozstvi vymétena SPD
Tv30U 241 560 26 450 820,00
Tv40U 1 540 224 840,00
Celkem: 243 100 26 675 660,00

Vydané tabakové nalepky na zahrivany tabak
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

| Sazba spotiebni dané:

u




Kod TN mnozstvi vyméiend SPD
Zm4/20U 652 500 11927 700,00
Celkem: 652 500 11927 700,00

Vydané tabakové nalepky na tabak do vodni dymky
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotfebni dané:

u

Kod TN |

mnozstvi

vymétend SPD

Vydané tabakové nalepky na ostatni tabakové vyrobky
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotfebni dané:

u

Kod TN |

mnozstvi

vymétena SPD

Vydané tabakové nalepky na napln do elektronické

cigarety

za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotfebni dané:

u

Kod TN mnozstvi vymérena SPD
Em2U 1 740 000 26 100 000,00
Em4U 1272 000 38 160 000,00
Em8U 12 000 720 000,00
Celkem: 3 024 000 64 980 000,00

Vydané tabakové nalepky na nikotinovy sacek
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotiebni dané:

u

Kod TN mnozstvi vymétena SPD
Sm10U 75 000 900 000,00
Sm14U 225 000 3 780 000,00
Smg,4U 112 500 1 134 000,00
Celkem: 412500 5 814 000,00

Vydané tabakové nalepky na ostatni nikotinové vyrobky
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotfebni dané:

Kod TN |

mnozstvi

vyméiend SPD

Vydané tabakové nalepky na vS§echny vyrobky
za obdobi od: 01.11.2025 do: 30.11.2025

Sazba spotiebni dané:

u

Kod TN |

mnozstvi

vyméiend SPD




| Celkem: 13 598 780 1016 915 784,00]




